ПРОТОКОЛ №3.1.

подведения итогов открытого конкурса №1
на право заключения договора безвозмездного пользования в отношении объекта  муниципального недвижимого имущества
г. Наволоки                                                                                                  30 октября  2020 г.
1. Заказчик: Лот №1 - Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района
Почтовый адрес: 155830, Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Ульянова, д.6А
Контактный телефон: (49331) 9-76-51.
Адрес электронной почты: adminngp@navoloki.ru
2. Предмет муниципального  контракта: Лот №1 - на право заключения договора безвозмездного пользования Единым недвижимым комплексом «Объекты инфраструктуры для обслуживания комплексного высокотехнологического производства перевязочных материалов», адрес (местонахождение) объекта: Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, ул. Промышленная, 1.

3. Электронный адрес сайта в сети «Интернет», на котором размещена конкурсная документация: http://www.torgi.gov.ru

4. На заседании  комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества

присутствовали:
Валевич И.А.-
заместитель Главы Администрации, председатель комиссии

Шумилова Т.Н. -
заместитель Главы Администрации по  финансовым вопросам

Кудрикова А.Л. -      заместитель Главы Администрации
Кулакова Е.М.  -       ведущий специалист

Гречаник Е.В. -         ведущий специалист
5. Процедура рассмотрения заявок на участие в конкурсе проходила 23  октября 2020 г. в 10 часов 00 минут по московскому времени по адресу: Ивановская область, Кинешемский район, г.Наволоки, ул.Ульянова, д.6А, каб.№13.
6. Заявка на участие в конкурсе по лоту №1 была представлена единственным  участником  конкурса: Общество с ограниченной ответственностью «Хлопчатобумажная компания «Навтекс», Почтовый адрес:155830, Ивановская область, Кинешемский район,

г.Наволоки, ул. Промышленная, д.1.
Документы в составе заявки представлены в полном объеме и отвечают требованиям конкурсной документации.
На основании вышеизложенного комиссия пришла к выводу о том, что конкурсная заявка Общество с ограниченной ответственностью ««Хлопчатобумажная компания «Навтекс» соответствует требованиям конкурсной документации в пределах лота №1 в полном объеме.

В соответствии с действующим законодательством и конкурсной документацией, открытый конкурс  на право заключения договора безвозмездного пользования в отношении объекта  муниципального недвижимого имущества  по лоту №1  единая  комиссия решила:
1. признать несостоявшимся в связи с подачей единственной заявки,

2. заключить с Обществом с ограниченной ответственностью «Хлопчатобумажная компания «Навтекс» договор безвозмездного пользования по лоту №1 на условиях, указанных в предложении о начальной (минимальной) цене платежа за право заключить договор безвозмездного пользования имуществом, приложенном к  конкурсной заявке, а именно 9 835 000 (девять миллионов восемьсот тридцать пять тысяч) руб. В срок, составляющий не менее 10 дней и не позднее 20 дней со дня размещения на официальном сайте торгов протокола рассмотрения заявок на участие в конкурсе в случае, если конкурс единственный участник (победитель) конкурса обязан оплатить право заключения договора и подписать проект договора безвозмездного пользования и вернуть его в адрес организатора конкурса.
7. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

Подписи:
председатель комиссии:    ___________________________  Валевич И.А.
члены комиссии:

                                 ____________________________  Шумилова Т.Н.
                                            ____________________________  Кудрикова А.Л.

                                             ___________________________   Кулакова Е.С.

                                 ____________________________  Гречаник Е.В.